[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2024 года
№
141   р.п. Ровное
О закрытии купального сезона на водных объектах Ровенского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха и воды, руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района, Ровенская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть купальный сезон на водных объектах Ровенского муниципального района с 24.09.2024 года.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований района и директору МКУ Ровенское хозяйство «Благоустройство» принять меры по сохранению материальных средств, которыми были обустроены место для купания, места отдыха населения Ровенского муниципального района на водных объектах.
3. Рекомендовать главам муниципальных образований района и директору МКУ Ровенское хозяйство «Благоустройство» разместить на информационных щитах сведения об информировании населения о закрытии купального сезона.
4. Начальнику отдела межведомственного информационного взаимодействия и работе с молодежью, пресс- служба организовать размещение в сети интернет на официальном сайте Ровенской районной администрации информацию о закрытии купального сезона.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию посредством размещения на официальном сайте администрации Ровенского муниципального района в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ровенского
муниципального района

В.С. Котов